vendere et alienare aut in se iusto precio retinere possit sua propria auctoritate sine denunciatione, Iudicis licentia et Iuris aliqua solemitate Non obstantibus ad predicta omnia et singula effectualiter facienda aliquibus feriis statutis ordinamentis terminis eridatis et eridandis et reformationibus consiliorum civitatis Vincentie et civitatum predictarum castrorum et locorum, consuetudinibus privilegiis Interdictis Immunitatibus rescriptis et Iuribus ac beneficiis quibuscumque presentibus et futuris quibus seu causa vel opere quorum possent se tueri aut contrafacere vel contravenire, quibus omnibus et singulis dicti depositarii pacto expresso Renunciaverunt et ipsorum omnium et singulorum auxilia et beneficia remiserunt. De quo banno exire non possint nec tenutam aliquam exigere dicti depositarii seu debitores nisi prius solverint et satisfecerint integraliter dicto deponenti de dictis deposito lucro pena damnis interesse et expensis Credendo per pactum expressum de quantitate omnium predictorum et de precio vendicionis dictae tenute soli verbo dicti francisci deponentis sine sacramento et alia probatione. Et promiserunt dicti depositarii seu debitores per pactum expressum dicto deponenti se contra predicta vel aliqua predictorum non probare unquam pactum partem finem remissionem solutionem restitutionem simulationem huins contractus nec petere exemplum huius carte petitionem libellum terminorum dilationem, neque aliquid aliud petere opponere dicere seu allegare quod eis prosit et dicto francesco deponenti noceat Nisi per publicum instrumentum scriptum manu notarii publici de voluntate dicti deponentis.

Ego bartholameus q.<sup>m</sup> Magistri Iohannis dela mota Imperiali auctoritate notarius publicus civis Vincentie predictis interfui, et rogatus ea publico scrispi.

## III.

(Archivio di Vicenza, Fondo Merzari, Mazzo CCLXI, [n. 9 dell'Inventario], pergamena n. 3).

In Christi nomine Amen. Anno eiusdem nativitatis Millesimo trecentesimo septuagesimo quarto indicione duodecima die dominice vigesimoquarto septembbris Vincentie in comuni palatio ad bancum sigilli presentibus gerardino Micaelis de Colcada lodoyco q.<sup>m</sup> domini bonibaxii de borsellis et Iohanne petro filio ser nicolai de Leonico notariis sigilli testibus ad hac. Reperi et Registravi ego guidus notarius infra-

scriptus in libro Registrorum litterarum transmissarum Nobili Viro domino alberto a lege de Verona Civitatis Vincentie et districtus honorabili potestati nec non discreto et Sapienti Viro domino Bernabe de morano de mutina legum doctori eius Iudici et Vicario pro Magnifico et excuso domino Cansegnorio dela scala Civitatis Verone Vincentie etc. Imperiali Vicario generali, infrascriptas litteras cum Suplicatione infra scripta infrascripti tenoris ex parte prefacti domini nostri transmissas per Tomaxum de pelegrinis de Verona eius factorem Nobili Viro domino Nicolao de Cavalis honorabili capitaneo Sapienti Viro domino Bernabe iudici et Vicario domini potestatis nec non discreto Viro bona venture de pincatis factori in Vincentia pro parte et in favore Mercatorum et gastaldionum fratalee Mercatorum Civitatis Vincentie.